
    ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
    ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ - ΕΣΠΑ
    ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ       
    ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
    ΤΜΗΜΑ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
 

    Ταχ. Δ/νση     : Πλ. Συντάγματος        ΤK : 101 80
    Πληροφορίες : Ι.ΖΑΡΑΦΕΤΑ
    Τηλέφωνο     : 210-3332864

         
Αθήνα : 15/10/2015 
Αρ.Πρ. : 106207           

ΠΡΟΣ : Βλ.Πίνακα Αποδεκτών

                                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
 ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ :                                    

1. Εγκρίνουμε την απένταξη στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2015, στη ΣΑΕΠ 401  των έργων  με
τα αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία όπως περιγράφονται στον "πίνακα" της απόφασης αυτής.

2. Οι εγκρίσεις αυτές θα περιληφθούν στην τροποποίηση 01 της ΣΑΕΠ 401 οπότε παύει  να ισχύει η παρούσα 
απόφαση.

                                                 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε            

1. Τη  ΣΑΕΠ 401     τροπ. 00 και το παράρτημα Α' αυτής. 

2. Το Π.Δ. 73/2015 (ΦΕΚ Α΄ 116/23-9-2015) " Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών".

3. Την  πρόταση της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος με αρ. πρ. 261568/2428/5-10-15.

Αριθμός Απόφασης : 780         

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΔΑ: ΩΞΡΩ4653Ο7-ΜΤ3



Α/Α Κωδικός / MIS Ονομασία Προϋπολογισμός
Ετήσιες

Πιστώσεις
Πληρωμές

Προηγ. Ετών Υπόλοιπο

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΚΟΥΡΟΥΤΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ ΣΤΙΣ 
ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ (Δ.Δ. 
ΜΠΑΜΠΙΝΙ)
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΧΕΙΜΑΡΡΩΝ ΣΤΙΣ 
ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ (Δ.Δ. 
ΦΥΤΕΙΩΝ)
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑ ΣΤΟΥΣ 
ΧΕΡΙΜΑΡΡΟΥΣ 
ΣΕΛΙΝΟΥΝΤΑ-
ΚΕΡΥΝΙΤΗ-ΒΟΥΡΑΪΚΟ-
ΛΑΔΟΠΟΤΑΜΟ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΓΕΦΥΡΙΩΝ ΑΠΟΡΡΟΗΣ 
ΣΤΙΣ ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ( Δ.Δ. 
ΜΠΑΜΠΙΝΙ)
ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 
ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΣΕ ΠΟΤΑΜΟΥΣ 
ΚΑΙ ΧΕΙΜΑΡΡΟΥΣ Ν. 
ΗΛΕΙΑΣ
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΔΙΑΚΟΠΤΟΥ

2009ΕΠ40100007

2010ΕΠ40100000

2010ΕΠ40100001

2010ΕΠ40100002

2010ΕΠ40100003

2010ΕΠ40100025

2010ΕΠ40100028

1

2

3

4

5

6

7

Πιστώσεις Τριμήνων

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

1o 2o 3o 4o

ΑΔΑ: ΩΞΡΩ4653Ο7-ΜΤ3



 .00  .00

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΘΑΚΗΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΟΛΥΜΠΙΑΣ
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΣΤΙΣ 
ΠΥΡΟΠΛΗΚΤΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ 
ΑΣΤΑΚΟΥ ΚΑΙ ΦΥΤΕΙΩΝ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

2010ΕΠ40100030

2010ΕΠ40100039

8

9

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00

 .00  .00  .00  .00 .00  .00ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: ΩΞΡΩ4653Ο7-ΜΤ3



ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ
Αποδέκτες προς ενέργεια και κοινοποίηση

1. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδος
    - Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού                                                     1
      Πανεπιστημίου 254 -26110
    - Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου                                                  1
    
2. Γενικό Λογιστήριο του Κράτους                                                           1
    Δ/νση 20η - Τμήμα Δ'
    Πανεπιστημίου 37, 101 65 Αθήνα

 Εσωτερική Διανομή
2. Δ/νση Δημοσίων Επενδύσεων 
    - Τμήμα Γ                                                                                                        1
                                                                                                     

ΑΔΑ: ΩΞΡΩ4653Ο7-ΜΤ3


		2015-10-19T13:02:09+0300
	Athens




